

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
14	DH15A	Curatirea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3	224,4000	89,63	20 113,62
		<i>Total</i>	Lei			33 539,88
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>33 539,88 20 113,62</b>

	Total	Lei	1 272 900,45
	Asigurarea sociala	22,5 %	41 527,08
	Total		1 314 427,53
	Cheltuieli de regie	14,5 %	190 592,00
	Caracter flotant	30095 Lei	30 095,00
	Transportul muncitorilor	16000 Lei	16 000,00
	Total		1 551 114,53
	Beneficiu	6 %	93 066,87
	Total		1 644 181,40
	TVA	20 %	328 836,28
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>1 973 017,68</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
S.A. „Drumuri Orhei”

Investitor  
Administrația de Stat a Drumurilor  
(denumirea)

dir. *Lehucorhei*  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

*Director adjucc*  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.



*1037*

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta la distanta de 3 km				
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	24,0000	89,99	2 159,81
7	DH15A	Curatirea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3	816,0000	89,63	73 140,85
		<i>Total</i>	Lei			88 573,18
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>88 573,18 73 140,85</b>
		<b>3. 2 km 16.7-17.25 2.1 Amenajarea imbracamintei rutiere</b>				
8	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	33,0000	1 684,88	55 600,97
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	33,0000	5 836,69	192 610,75
		<i>Total</i>	Lei			248 211,72
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>248 211,72 19 694,38</b>
		<b>4. 2.2 Consolidarea acostamentelor</b>				
10	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,4400	679,50	2 337,48
11	Pr 13-01.09	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	603,4800	6,46	3 898,48
12	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,1300	1 696,86	5 311,17
13	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de	100m2	20,9000	89,91	1 879,13

Antreprenor S.A „Drumuri Orhei”  
(denumirea )

Investitor Administratia de Stat a Drumurilor  
(denumirea )

Obiect **Lucrari de reparatie a drumului G45 R6-  
Zorile-Crihana-Sirota-R20, km 14,30-16,30,  
km 16,70-17,25**

Valoarea lucrarilor executate 1 973 017,68 Lei

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe construcție an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1.1 Km 14.3-16.3 1.1 Amenajarea imbracamintei rutiere</b>				
1	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	120,0000	1 684,78	202 173,63
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,0000	5 836,68	700 402,04
		<i>Total</i>	Lei			902 575,67
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>902 575,67 71 615,95</b>
		<b>2. 1.2 Consolidarea acostamentelor</b>				
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,9600	679,50	2 690,82
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,6000	1 695,81	6 104,92
5	Pr 13-01.09	Transportarea pamintului cu	t	693,0000	6,46	4 476,78

*[Signature]*

Orhei

9	
---	--

Formularul interdepartamental tipizat C3  
 Aprobat de DAAS al Republicii Moldova  
 Prin ordin nr.17 din 01 martie 1999

**NOTA INFORMATIVA**

Privind valoarea lucrarilor executate

in luna *ianuarie* anul 2020

Beneficiar: IS "Administrația de Stat a Drumurilor,,

cod fiscal 1003600023559

"Antreprenor: SA"Drumuri Orhei -sector Telenesti


cod fiscal 1003606010892

Contract 09-09/153

Denumirea obiectului executat și adresa: *Reparația drumului ,G45 R6-Zorile-Crihana-Sirota-R 20 ,km 14,3-16,3,km 16,7-km 17,25 Lucrari nepreba fute*

Denumirea obiectului, categoria de lucru	Valoarea lucrărilor executate		
	De la începutul anului,incl. luna raportată	Dintre care pe luna raportată	
		TOTAL	Inclusiv lucrări de montare,
1	2	3	4
Valoarea lucrărilor de antrepriză	1 644 181,00	1 644 181,00	
Administrarea drumurilor	0,00	0,00	
Total:	1 644 181,00	1 644 181,00	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	328 836,20	328 836,20	
Total:	1 973 017,20	1 973 017,20	

L.S.  
 Director SA "Drumuri Orhei"



V. Macari

L.S.  
 Director adjunct al IS "Administrația de Stat a Drumurilor"

AGENTA PROPRĂȚII PUBLICE, REPUBLICA MOLDOVA, mun. Chișinău  
 DE STAT • ADMINISTRAȚIA DE STAT A DRUMURILOR •  
 AGENTIA PROPRĂȚII PUBLICE, REPUBLICA MOLDOVA, mun. Chișinău  
 DE STAT • ADMINISTRAȚIA DE STAT A DRUMURILOR •  
 IDNO 1003600023559



I. Druce

Executat: *E. Cimirschi* E. Cimirschi

30.12.2019

*1031*